

# **GRINGO MARKETING ApS**

Kaffevej 41, 5 th  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/03/2018**

---

**Stig Pfefferkorn**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GRINGO MARKETING ApS  
Kaffevej 41, 5 th  
2610 Rødovre  
  
Telefonnummer: 27267240  
  
CVR-nr: 33246196  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** SparNord  
Københavnsvej 65  
4000 Roskilde  
DK Danmark

# Ledespåtegning

Vi har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1/1-2017 til 31/12-2017 for Gringo Marketing ApS, med binavnene Veksø E-handel, Sleeklens.com og Gringo Group.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Der aflægges regnskab for selskabets syvende regnskabsår.  
Der er fra selskabets start fravalgt revision.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiviteter, passiver, finansielle stilling og resultat.

Årsrapporten er ikke revideret, og ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rødovre, den 18/03/2018

## Direktion

Daniel Chabert Pfefferkorn

## Bestyrelse

Stig Pfefferkorn

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet udvikler software til billedredigering som sælges gennem egen webshop [www.sleeklens.com](http://www.sleeklens.com) og på eksterne portaler.

Salget understøttes af egne internet blogs og portaler, som LightroomBrasil, LightroomFanatic og Infoparrot.

Selskabet sælger også markedsføringsydelser til internetbutikker via Affiliate Marketing og driver egne hjemmesider med test af udvalgte produkter samt en ny rejseblog, som bl.a.

[www.runnerclick.com](http://www.runnerclick.com)  
[www.nicershoes.com](http://www.nicershoes.com)  
[www.gearweare.com](http://www.gearweare.com)  
[www.fishinggadgetshub.com](http://www.fishinggadgetshub.com)  
[www.thegearhunt.com](http://www.thegearhunt.com)  
[www.carseatexperts.com](http://www.carseatexperts.com)  
[www.fightingreport.com](http://www.fightingreport.com)  
[www.borncute.com](http://www.borncute.com)  
[www.contractorculture.com](http://www.contractorculture.com)  
[www.mundomio.com.br](http://www.mundomio.com.br)  
[www.thatstweetgift.com](http://www.thatstweetgift.com)

Over 99 % af selskabets omsætning er til export.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet forventer vækst i 2018 ved større markedsandel og opstart/køb af nye hjemmesider med sportsartikler, samt yderligere satsning på rejseblogs mv.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes.

## Balance

Handelsvarer og hjælpematerialer indregnes til kostpris, lageret er prissat efter FIFO princippet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		11.659.787	6.902.338
Produktionsomkostninger .....		-5.378.934	-2.100.408
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>6.280.853</b>	<b>4.801.930</b>
Administrationsomkostninger .....		-194.407	-235.133
Andre driftsomkostninger .....		-2.111.310	-2.491.363
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.975.136</b>	<b>2.075.434</b>
Andre finansielle indtægter .....		-23.840	23.723
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-985.555	-1.270.022
Øvrige finansielle omkostninger .....		-141.083	-173.194
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.824.658</b>	<b>655.941</b>
Skat af årets resultat .....		-621.425	-143.945
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.203.233</b>	<b>511.996</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		892.350	51.300
Overført resultat .....		1.310.883	460.696
<b>I alt .....</b>		<b>2.203.233</b>	<b>511.996</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		2.389.239	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.389.239</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.389.239</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.781	1.671
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.781</b>	<b>1.671</b>
Likvide beholdninger .....		619.210	876.026
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>624.991</b>	<b>877.697</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.014.230</b>	<b>877.697</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	339.474
Øvrige reserver .....		-34	45
Overført resultat .....		2.974.703	511.996
Forslag til udbytte .....		-892.350	-51.300
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.162.319</b>	<b>800.215</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		309.066	
Skyldig selskabsskat .....		488.763	42.945
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		54.082	34.537
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>851.911</b>	<b>77.482</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>851.911</b>	<b>77.482</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.014.230</b>	<b>877.697</b>